
ZARZĄDZENIE Nr 540/2004
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 8 kwietnia 2004 r.

w sprawie ustalenia terminu zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok dla Spółdzielni
Mieszkaniowej „Ugorek” z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości gruntowych
stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r.
Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) oraz art. 71 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami ( Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543 z późn. zm.)- zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się ustalić dla Spółdzielni Mieszkaniowej „Ugorek” z siedzibą
w Krakowie, ul. Dzielskiego 2 termin zapłaty opłaty rocznej za 2004 rok z tytułu użytkowania
wieczystego nieruchomości stanowiących własność Gminy Miejskiej Kraków, położonych
w jednostce ewidencyjnej Śródmieście, oznaczonych jako działki nr-nr: 44/1 o pow. 5,4482
ha-udziału wynoszącego 4381/14810 części, 47 o pow. 1,1007 ha-udziału wynoszącego
4381/14810 części, obręb 21, jednostka ewidencyjna Śródmieście, 11/4 o pow. 0,1639 ha,
12/4 o pow. 0,0005 ha, 12/7 o pow. 0,0006 ha, 472/1 o pow. 0,2401 ha, 454/1 o pow. 0,3706
ha, 747 o pow. 0,1102 ha, 10/2 o pow. 0,0076 ha, 10/5 o pow. 0,0203 ha, 10/6 opow. 0,0388
ha, 753/1 o pow. 0,0842 ha, 753/2 o pow. 0,1936 ha, 203/1 o pow. 0,3256 ha, 204/1 o pow.
0,1817 ha, 205/1 o pow. 0,2409 ha, 206/1 o pow. 0,1846 ha, 751/1 o pow. 2,4996 ha, 751/2
o pow. 0,0129 ha, 751/3 o pow. 0,0364 ha, 751/4 o pow. 0,2677 ha, 751/5 o pow. 0,1921 ha,
751/6 o pow. 0,0247 ha, 751/7 o pow. 0,0364 ha, 751/8 o pow. 0,0113 ha, 751/9 o pow.
0,0004 ha, 751/10 o pow. 0,0013 ha, 751/11 o pow. 0,0038 ha, 751/12 o pow. 1,0531 ha,
752/1 o pow. 0,5123 ha, 752/2 o pow. 1,3789 ha, 752/3 o pow. 0,0038 ha, 752/4 o pow.
0,5214 ha, 752/5 o pow. 1.4696 ha, 752/6 o pow. 0,0227 ha, 752/7 o pow. 0,0044 ha, 19/10
o pow. 0,0013 ha, 750/1 o pow. 0,0852 ha, 750/2 o pow. 0,2957 ha, 750/3 o pow. 2,8975 ha,
973 o pow. 0,4988 ha, 964 o pow. 0,1863 ha, 938 o pow. 0,1619 ha,936/1 o pow. 0,4290 ha,
936/2 o pow. 0,0318 ha, 932 o pow. 0,1114 ha, 1074 o pow. 0,3711 ha, 161/15 o pow.
 0,0495 ha, 161/16 o pow. 0,0026 ha, 161/17 o pow. 0,0025 ha, 161/18 o pow. 0,0025 ha,
161/19 o pow. 0,0025 ha, 161/20 o pow. 0,0025 ha, 161/21 o pow. 0,0027 ha, 161/22 o pow.
0,0027 ha, 161/23 o pow. 0,0025 ha, 161/24 o pow. 0,0025 ha, 161/25 o pow. 0,0025 ha,
161/26 o pow. 0,0025 ha, 161/27 o pow. 0,0025 ha, 161/28 o pow. 0,0025 ha, 161/29 o pow.



0,0027 ha, 161/30 o pow. 0,0028 ha, 161/31 o pow. 0,0026 ha, 161/32 o pow. 0,0025 ha,
161/33 o pow. 0,0025 ha, 161/34 o pow. 0,0025 ha, 161/35 o pow. 0,0025 ha, 161/36 o pow.
0,0025 ha, 161/37 o pow. 0,0025 ha, 161/38 o pow. 0,0025 ha, 161/39 o pow. 0,0025 ha,
161/40 o pow. 0,0025 ha, 161/41 o pow. 0,0025 ha, 161/42 o pow. 0,0025 ha, 161/43 o pow.
0,0025 ha, 161/44 o pow. 0,0025 ha, 161/45 o pow. 0,0025 ha, 161/46 o pow. 0,0047 ha,
164/3 o pow. 0,009 ha, 754/1 o pow. 0,4346 ha, 754/2 o pow. 0,0075 ha, 754/3 o pow. 0,3156
ha, 754/4 o pow. 0,0036 ha, 754/5 o pow. 0,3068 ha, 754/6 o pow. 0,1794 ha, 754/7 o pow.
0,0061 ha, 754/8 o pow. 0,0021 ha, 754/9 o pow. 0,0041 ha, 754/10 o pow. 0,0216 ha, 754/11
o pow. 0,0399 ha, 754/12 o pow. 0,2177 ha, 754/13 o pow. 1,7226 ha, obr. 4, jednostka
ewidencyjna Śródmieście w łącznej kwocie 403 748,47 zł (słownie: czterysta trzy tysiące
siedemset czterdzieści osiem złotych 47/100) - do dnia  31 października 2004 r.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


